
 
 
 
 
 
 
IPA, bilgi ve tecrübelerini bizle paylaştıkları için şu klinikçilere ve bilim adamlarına teşekkür etmektedir :  
 
Dr. C.G. Faber (MD), Nöroloji, Maastricht Üniversitesi, Hollanda 
Dr. C.E.M. de Die-Smulders (MD), Klinik Genetik, Maastricht Üniversitesi, Hollanda 
Dr. W.J.Shaughnessy (MD), Pediyatri (Ortopedi ve Sikoliyosiz), Mayo Kliniği, Minesota, ABD 
Dr. U.p Mellies (MD), Genetik Pediyatri Departmanı, Pediyatrik Pulmonoloji Bölümü, Essen Üniversitesi, Çocuk 
Hastanesi, Almanya 
Dr. R.G. van Kesteren (MD), Evde Mekanik Ventilasyon Merkezi, Utrecht Tıp Merkezi, Utrecht, Hollanda 
Dr. M.J. Kampelmacher (MD), Evde Mekanik Ventilasyon Merkezi, Utrecht Tıp Merkezi, Utrecht, Hollanda 
M.L.C. Hagemans (MSc), Erasmus Tıp Merkezi, Hollanda 
Medikal ve Bilimsel Danışma Kurulu 
Dr. P. Kishnani (MD), Pediyatri ve Medikal Genetik, Duke Üniversitesi Tıp Merkezi, Durham, NC, ABD 
Dr. A.J.J. Reuser, Klinik Genetik, Erasmus Tıp Merkezi, Hollanda 
Prof. J. Hopwood, Lizozomal Hastalıklar Araştırma Birimi Başkanı, Çocuk, Genç ve Kadın Sağlık Hizmetleri, 
Adelaide, Avusturalya 
 
IPA aynı zamanda, IPA’ya resimlerini yolladıkları için tüm dünyadaki hastalara, ve Hollanda’da bulunan Hollanda 
Nöromasküler Hastalıklar Birliğine (VSN), ABD’de bulunan Asit Maltaz Rahatsızlığı Birliğine (AMDA), İngiltere’deki 
Kas Distrofisi Kampanyasına, ve Avusturalya’daki Avusturalya Pompe Birliği (APA)’ya IPA’ya, bilgi ve broşür 
sağladıkları için teşekkürlerini sunmaktadır. IPA aynı zamanda, bu yayımları mümkün kılan finansal desteklerinden 
ötürü Genzyme şirketine teşekkür etmektedir.  
 
Pompe hastalığı üzerine yazılmış olan bu yayımların yazarları ve danışmanları şunlardır: 
Maryze Schoneveld van der Linde (MA) Proje kordinatörü ‘Pompe Bağlantıları’ ve IPA yönetim kurlu üyesi, 
Hollanda 
Helen Walker, IPA yönetim kurulu üyesi ve APA Başkanı, Avusturalya 
Marylyn House, IPA komite üyesi ve AMDA Başkanı, ABD 
Ria Broekgaarden, IPA sekreter ve yönetim kurlu üyesi, Hollanda 
 
Türkce tercümeli ilk yayini şubat 2006: 
Tercüme: Genzyme Turkey Ltd. 
Mizanpaj: Maryze Schoneveld van der Linde (IPA) 
Kordinatörü: Prof. Dr. Coskun Özdemir (Kas Hastalikları Derniği) 
 
Daha fazla bilgi için IPA sekreterliğine ulaşabilirsiniz:  
Luitenant Generaal van Heutszlaan 6, 3743 JN Baarn, Hollanda 
Telefon: +31 35 5480 461  
Faks: +3135  5480499 
E-posta: ria.broekgaarden@vsn.nl 
 
 
 
 
 
 
 
 

  www.worldpompe.org 

Teşekkürler


